
NR. ID MATURANTI DEGA PIKËT TOTAL
1 222631700068 Edukim Fizik dhe Sporte 39.5

2 222630700026 Edukim Fizik dhe Sporte 44.5

3 222630800127 Edukim Fizik dhe Sporte 27.5

4 222630800068 Edukim Fizik dhe Sporte 29.0

5 225530400015 Edukim Fizik dhe Sporte 38.5

6 224226900204 Edukim Fizik dhe Sporte 7.0

7 224226800273 Edukim Fizik dhe Sporte 34.0

8 222631700136 Edukim Fizik dhe Sporte 43.0

9 222631700230 Edukim Fizik dhe Sporte 38.0

10 222631700012 Edukim Fizik dhe Sporte 41.5

11 222630700024 Edukim Fizik dhe Sporte 51.0

12 222630300037 Edukim Fizik dhe Sporte 27.0

13 222630800113 Edukim Fizik dhe Sporte 37.0

14 222631700098 Edukim Fizik dhe Sporte 36.5

15 222630700027 Edukim Fizik dhe Sporte 37.0

16 222652200033 Edukim Fizik dhe Sporte 48.0

17 222631700145 Edukim Fizik dhe Sporte 40.5

18 222631700013 Edukim Fizik dhe Sporte 26.5

19 222631700193 Edukim Fizik dhe Sporte 57.0

20 223825800125 Edukim Fizik dhe Sporte 32.5

21 222631700135 Edukim Fizik dhe Sporte 49.5

22 222630700022 Edukim Fizik dhe Sporte 45.5

23 222645400017 Edukim Fizik dhe Sporte 39.0

24 222652200010 Edukim Fizik dhe Sporte 40.5

25 222631200025 Edukim Fizik dhe Sporte 29.5

26 225530200078 Edukim Fizik dhe Sporte 34.5

27 222631700015 Edukim Fizik dhe Sporte 39.0

28 222630700025 Edukim Fizik dhe Sporte 54.0

29 222632000017 Edukim Fizik dhe Sporte 33.0

30 225530400039 Edukim Fizik dhe Sporte 37.0

31 222630800145 Edukim Fizik dhe Sporte 6.0

32 222631700117 Edukim Fizik dhe Sporte 41.0

33 222629600177 Edukim Fizik dhe Sporte 35.0

34 222632000068 Edukim Fizik dhe Sporte 23.0

35 222631700162 Edukim Fizik dhe Sporte 49.5

36 222829000005 Edukim Fizik dhe Sporte 44.0

37 222630900009 Edukim Fizik dhe Sporte 35.0

38 222631700161 Edukim Fizik dhe Sporte 45.0

39 222630600108 Edukim Fizik dhe Sporte 40.5

40 222631700179 Edukim Fizik dhe Sporte 44.0

41 222632000043 Edukim Fizik dhe Sporte 39.0

42 222632100107 Edukim Fizik dhe Sporte 30.0

43 222631700198 Edukim Fizik dhe Sporte 35.5

44 222630800063 Edukim Fizik dhe Sporte 39.0

45 225532200017 Edukim Fizik dhe Sporte 26.0

46 222630800161 Edukim Fizik dhe Sporte 38.0

47 222632100179 Edukim Fizik dhe Sporte 35.5
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